
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

PORTARIA Nº 157/2017, de  15  de  Maio  de  2007.

 

                   AUTORIZA SERVIDORA AUSENTAR-SE DO SERVIÇO
                

FLAVIO LUIZ BENINI - Prefeito Municipal em Exercício de Lindóia do
Sul – Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;.

R E S O L V E:

Autorizar, na forma do inciso III, alínea “b”, do artigo 136, da Lei Complementar nº
050/2003, de 10 de janeiro de 2.003,  a Servidora Pública Municipal Dirlei Von Dentz
Ferrari,  ocupante do cargo de provimento efetivo de  Agente de Serviços Gerais,  a
ausentar-se do exercício do cargo, no período de 15 a 17 de Maio de 2007, por motivo
de falecimento de membro da família.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lindóia do Sul-SC, 
                   Em 15  de  Maio de 2007.

FLAVIO LUIZ BENINI
Prefeito Municipal em Exercício

Registra-se e publica-se

Sandra Regina Zuanazzi
Analista Administrativo RH

                                                                                                

Rua Tamandaré, 98 – Centro – Fone/Fax (049) 446-1177 – 89735-000 – Lindóia do Sul – SC.


	FLAVIO LUIZ BENINI
	Sandra Regina Zuanazzi


